证券代码：301000 证券简称：肇民科技 公告编号：2024-031

上海肇民新材料科技股份有限公司

关于定点项目取得进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、基本情况

上海肇民新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）与某国际知名汽车

零部件公司（基于双方保密协议约定，不便披露客户具体名称）签订了《生产采

购合同》，已完成多轮技术交流、送样、试验并接到客户的量产通知，开始批量

供货。根据该协议及进展状况，公司成为该客户某电子水泵零部件项目单独供应

商，生命周期内预计销售收入 3.6 亿元。公司将严格按照双方约定的协议，完成

产品供应等工作。

二、对公司的影响

公司在取得该客户电子水泵零部件产品定点，是客户对公司综合实力的认

可，巩固了公司电子水泵零部件主要供应商的市场地位，对公司发展和提高汽车

热管理模块和电子水泵等零部件市场占有率具有重要意义。

本项目对公司本年度业绩会产生一定影响，有利于增加未来年度的营业收入

和经营效益。

三、风险提示

本次签约双方具备良好的履约能力,但是项目的进展存在不确定性。敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

1、《生产采购合同》。

特此公告。

上海肇民新材料科技股份有限公司董事会

2024 年 4 月 22 日